
Rozkład jazdy ważny od 14.10.2024r.

BIELSKO-BIAŁA - Jaworze - Jasienica - Chybie - STRUMIEŃ

Dworce i przystanki D D D D D

Bielsko-Biała d.a. o 7:15 9:20 14:10 16:20 18:15
Bielsko-Biała ul. Piastowska, Lubertowicza 7:16 9:21 14:11 16:21 18:16
Bielsko-Biała ul. Piastowska, Starostwo Powiatowe 7:17 9:22 14:12 16:22 18:17
Bielsko-Biała ul. Piastowska, Sobieskiego 7:18 9:23 14:13 16:23 18:18
Bielsko-Biała ul. Cieszyńska, Hulanka 7:19 9:24 14:14 16:24 18:19
Bielsko-Biała ul. Cieszyńska, Os. Wojska Polskiego 7:21 9:26 14:16 16:26 18:21
Bielsko-Biała ul. Cieszyńska, Lotnisko 7:23 9:28 14:18 16:28 18:23
Wapienica centrum 7:25 9:30 14:20 16:30 18:25
Wapienica ul. Cieszyńska, Zniczowa 7:26 9:31 14:21 16:31 18:26
Jaworze Dolne-Wierzby 7:27 9:32 14:22 16:32 18:27
Jaworze Dolne-Wiarus 7:28 9:33 14:23 16:33 18:28
Jaworze – poczta 7:30 9:35 14:25 16:35 18:30
Jasienica skrzyżowanie 7:32 9:37 14:27 16:37 18:32
Jasienica remiza 7:34 9:39 14:29 16:39 18:34
Jasienica RSP 7:36 9:41 14:31 16:41 18:36
Jasienica Podleśny 7:38 9:43 14:33 16:43 18:38
Jasienica Dolna 7:39 9:44 14:34 16:44 18:39
Rudzica Laryszówka 7:40 9:45 14:35 16:45 18:40
Rudzica 1 7:42 9:47 14:37 16:47 18:42
Rudzica 2 7:44 9:49 14:39 16:49 18:44
Rudzica stawy 7:47 9:52 14:42 16:52 18:47
Landek plac zabaw 7:49 9:54 14:44 16:54 18:49
Chybie Żabiniec 7:51 9:56 14:46 16:56 18:51
Chybie spółdzielnia 7:53 9:58 14:48 16:58 18:53
Chybie centrum 7:55 10:00 14:50 17:00 18:55
Chybie I 7:57 10:02 14:52 17:02 18:57
Zabłocie I 7:59 10:04 14:54 17:04 18:59
Zabłocie centrum 8:02 10:07 14:57 17:07 19:02
Strumień rynek p 8:05 10:10 15:00 17:10 19:05

Objaśnienie znaków:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 


